Zalacznik nr 12

do uchwaly Zarzadu Powiatu w Ketrzynie
Nr 647/2010 z dnia 16 marca 2010 r.

Sprawozdanie o stanie zadluzenia Powiatu

Lp

Wyszczegolnienie

Okres
kredyto
wania

Wysokos¢é
zaciagnietego
kredytu w zt

Wysokos¢
sptaconych
rat w 2009 r.
w zt

Stan kredytu
na 31.12.2009
r. wzt

2

3

4

5

6

umowa 23.12.2004,
Bank Ochrony
Srodowiska SA
Warszawa,
termomodernizacja
budynku szkoly ZSZ im
M.C Sklodowskiej w
Ketrzynie

2004-
31.12.2010

800 000

145 454,00

145 454,00

umowa 23.12.2004 r.
BOS Olsztyn,
termomodernizacja
budynku Sali
gimnastycznej ZSZ im
M.C Sklodowskiej w
Ketrzynie

2004-
21.12.2010

800 000

145 454,00

145 454,00

umowa 31.10.2005 r.
BOS Olsztyn,
termomodernizacja
budynku szkoly,
wymiana stolarki
okiennej ZSZ im MC
Sklodowskiej w
Ketrzynie

2004-
31.12.2010

400 000

72 728,00

72 728,00

umowa 16.12.2004,
WFOSiGW w Olsztynie,
modernizacja systemu
grzewczego oraz
termomodernizacja
Domu Pomocy Spoleczne;j
w Ketrzynie

2004-
20.05.2010

782 000

156 396,00

65 185,00

umowa 28.06.2005,
Bank Millennium SA
warszawa, sfinansowanie
wydatkow biezacych nie
znajdujacych pokrycia w
planowanych dochodach
powiatu

2005-
20.06.2010

2939 200

540 000,00

344 200,00

umowa 24.08.2005,
Kredyt Bank SA
Warszawa,
termomodernizacja
budynku ZSZ w
Ketrzynie

2005-
27.12.2010

580 343

90 000,00

56 048,45
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umowa 24.08.2005,
Kredyt Bank SA
Warszawa,
termomodernizacja hali
sportowej i basenu ZSZ w
Ketrzynie, ul Poznanska
21

2005-
27.12.2010

1078 885

167 412,00

113 258,86

umowa 24.08.2005,
Kredyt Bank SA
Warszawa,
termomodernizacja
budynku internatu ZSZ
w Ketrzynie

2005-
27.12.2010

695 319

107 880,00

106 906,27

umowa 10.10.2005,
WFOSiGW w Olsztynie,
modernizacja systemu
energetycznego ZSZ w
Ketrzynie

2005-
31.10.2010

850 000

188 888,88

188 888,80

10

umowa 7.12.2005, Bank
Polskiej Spétdzielczosci w
Ketrzynie, wydatki
zwiazane z
funkcjonowaniem
jednostek oswiatowych i
wychowawczych powiatu

2005-
30.11.2010

1 300 000

260 000,00

260 000,00

11

umowa 20.10.2006,
Kredy Bank SA
Warszawa, sfinansowanie
wydatkow nie
znajdujacych pokrycia w
planowanych dochodach
powiatu na rok 2006

2006-
30.11.2011

3 000 000

600 000,00

1 200 000,00

12

umowa 3.1X.2003 r.,
BOS SA Warszawa,
obligacje na prace
adaptacyjne w szpitalu
Powiatowym w Ketrzynie
na potrzeby SOR,
utworzenie centralnej
sterylizatorni oraz bloku
operacyjnego, wykonanie
termomodernizacjo w
obiektach szkolnych,
budowa i modernizacja
drég powiatowych

2003-2010

4 500 000

1 000 000,00

1 500 000,00

13

umowa 23.05.2007
Gospodarczy Bank
Wielkopolski SA na
splate wczesniej
zaciagnietych zobowigzan
z tytulu emisji papieréw
wartosciowych oraz
zaciagnietych pozyczek i
kredytow

2007- 2012
31.10.2012

3 000 000

600 000,00

1 800 000,00
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14

umowa 29.10.2007 r.
Bank Gospodarstwa
Krajowego Oddzial w
Olsztynie na
finansowanie
planowanego deficytu
budzetu w kwocie

1 000 000 zt i na sptate
wczesniej zaciagnietych
zobowiazan z tytutu
emisji papierow
wartosciowych oraz
zaciagnietych pozyczek
im kredytéw w kwocie
4 651 968 zt

2007-2020

5 651 968

5651 968,00

15

umowa 15.05.2008 r.
BRE Bank Hipoteczny SA
Warszawa, na splate
wczesniej zaciagnietych
zobowiazan z tytutu
emisji papierow
wartosciowych oraz
zaciagnietych pozyczek i
kredytoéw w kwocie

5744 213 zt

2008-2020

5744 213

5744 213,00

16

umowa z 18.07.2008 r.
GBW SA Pomorsko-
Kujawski Oddziat
Regionalny w
Bydgoszczy, na
termomodernizacje
budynku Zespotu Szkoét
Ogoblnoksztalcacych w
Ketrzynie, 646 051,30 zt

2008-2018

646 051,30

splata rat

484 538,47
premia

161 512,83

17

umowa z 18.07.2008 r.
GBW SA Pomorsko-
Kujawski Oddziat
Regionalny w
Bydgoszczy, na
termomodernizacije
budynku Sali
gimnastycznej Zespotu
Szkoét im. M. Rataja w
Reszlu, 705 724,77 zt

2008-2018

705 724,77

splata rat
529 293,58
premia
176 431,19

18

Umowa z 30.07.2009 r.
BOS Oddziat w Olsztynie
na modernizacje obiektu
tj. budynku warsztatéw
CKP w Ketrzynie-
warsztat samochodowy -
653 500 zt

2009-2019

516 716,64

premia
68 159,18 zt

448 557,46

19

Umowa z 18.07.2009 r.
BOS Oddziat w Olsztynie
na modernizacje obiektu
tj. budynku warsztatow
CKP-czesci dydaktyczno-
biurowej w Ketrzynie

2009-2019

746 500

premia
116 236,56
zt

630 263,44
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20 | Umowa z 22.04.2009 r. 2009-2020 5 088 044 5 088 044,00

BGK Oddziat w Olsztynie

na splate wczesniej

zaciagnietych zobowigzan

z tyt. Emisji papierow

wartosciowych oraz

zaciagnietych pozyczek i

kredytow — 5 088 044
Razem sptlaty rat w 2009 r. X b4 splata rat X

5 088 044,93
premie
522 339,76
z1
Stan zadluzenia na X X X 23 561 169,28
31.12.2009
Dochody budzetu w 2009 r. X X X 62 652 288,11
Dhug/Dochody X X X 37,61
Splaty kredytow, odsetki, X X X 9,90
poreczenia (ogétem
z1) /Dochody

Sptaty kredytéw, odsetki, 9,90

poreczenia (bez UE
z} /Dochody

Zarzad Powiatu w Ketrzynie:

2. Witold Sanko
3. Michat Kochanowski
4. Jerzy Skorko

5. Ryszard Wanago
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